
Qualify Practice-1 第1組 1-01 OFFICIAL

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Group
63 松浦 孝亮 VITEC racing TONYKART 6 50.702
19 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 6 0.077 50.779
2 塚本 幸男 GrenBlue RacingTeam CROC-Promotion 5 0.121 50.900
7 幸澤 博輝 パワーワークス KOSMIC 6 0.025 50.925
3 佐藤 祐二 BRAVO Racing KOSMIC 5 0.045 50.970
13 帰山 洋一 Team グローバル Formula K 4 0.019 50.989
1 杉山 健吾 Team グローバル KOSMIC 5 0.071 51.060
46 ⾕岡 ⼒ グローバル with R'S DESIGN LOGI TONYKART 5 0.055 51.115
32 加賀 浩二 RS GEN KOSMIC 4 0.045 51.160
38 大平 孝二 Team たくみ TONYKART 2 0.055 51.215
9 林 祐一 Y's Factory Racing CROC-Promotion 6 0.026 51.241
28 髙木 慎一 HEROes KOSMIC 6 0.042 51.283
59 宮田 武久生 RT スカラ TONYKART 5 0.027 51.310
61 山崎 学 MY CARS はなてん TQS CROC-Promotion 3 0.092 51.402
54 成田 春光 WITH RC KOSMIC 3 0.047 51.449
40 小高 宏之 ブライオリーRS birel 5 0.019 51.468
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40 小高 宏之 ブライオリーRS birel 5 0.019 51.468
43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC-Promotion 5 0.029 51.497
23 LIN CARTER FIORE MotorSports KOSMIC 3 0.050 51.547
44 佐藤 豊 C.O.B-KART GILLARD 3 0.025 51.572
35 湯浅 真司 MRT HISTRY INTREPID 5 0.038 51.610
45 佐々木 一磨 NORTHPOINT TONYKART 3 0.132 51.742
36 三田村 信弘 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 2 0.058 51.800
33 府川 秀夫 Triple-K ＆ MOMOX KOSMIC 3 0.045 51.845
50 宮崎 勝也 FIORE MotorSports TONYKART 5 0.031 51.876
10 友村 慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 1 0.011 51.887
53 丸⾕ 昌之 WITH RC KOSMIC 6 0.078 51.965
34 田中 克幸 Team AKASAKA TECNO 6 0.206 52.171
30 石田 健志 パワーワークス KOSMIC 1 0.121 52.292
58 相馬 修司 WITH RC KOSMIC 1 0.030 52.322
62 鄭 木川 KAKIE Racing Team LH 5 0.019 52.341
48 林 洋樹 RKC ZERO ZANARDI 6 0.215 52.556

No.

Best Lap No.63Stwerd         : 50.702 松浦 孝亮

OFFIAICAL TIMMING EIKO RACE ORGANIZE

Timekeeping : Clerk of the course :
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Best Lap No.63Stwerd         : 50.702 松浦 孝亮



Qualify Practice-2 第2組 2-01 OFFICIAL

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Group
6 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 真⾚激︕ DR 4 50.639
4 川瀬 友和 グローバル ＋ al.e KOSMIC 5 0.001 50.640
21 ⻑田 和⺒ TEAM HIRANO TONYKART 4 0.208 50.848
8 加藤 雅規 Triple-K ＆ MOMOX TONYKART 5 0.037 50.885
47 土橋 秀多 NEXT-ONE Racing TONYKART 4 0.022 50.907
55 井上 直也 RT スカラ TONYKART 3 0.011 50.918
57 岸本 慎介 F's CLUB MACH - 1 6 0.043 50.961
29 越水 聡 TECORSA TONYKART 5 0.028 50.989
12 進藤 翔太 スカラ ＋ グローバル KOSMIC 3 0.029 51.018
31 鈴木 伸高 IDEAL Racing KOSMIC 3 0.032 51.050
56 鈴木 智久 Harry Kart Factory TONYKART 2 0.081 51.131
24 三枝 秀和 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 4 0.017 51.148
42 小林 敬淑 ANT RT TONYKART 3 0.133 51.281
11 中本 功三 Team K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 5 0.008 51.289
5 矢嶋 秀晃 チーム オーガスト KOSMIC 6 0.030 51.319
49 進藤 和浩 スカラ ＋ グローバル CROC-Promotion 3 0.017 51.336
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49 進藤 和浩 スカラ ＋ グローバル CROC-Promotion 3 0.017 51.336
14 ⿅志村 俊⽂ Set-up with J.M.P ZANARDI 3 0.028 51.364
16 座間 正浩 RacingTeam TIARA ART 5 0.015 51.379
39 安川 真博 MRT HISTRY TONYKART 4 0.087 51.466
125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 1 0.004 51.470
41 藤原 優昭 Ms Energy TONYKART 3 0.011 51.481
17 鶴田 重昭 FIORE MotorSports KOSMIC 2 0.042 51.523
52 酒井 直樹 RKC ZERO KOSMIC 4 0.035 51.558
22 向山 修二 Ms Energy TONYKART 5 0.027 51.585
20 中⻄ 智紀 ハラダカートクラブ FA-KART 5 0.041 51.626
37 村岡 義則 C.O.B-KART TONYKART 6 0.037 51.663
26 田口 雅裕 パレット TONYKART 5 0.140 51.803
15 横堀 紀之 J TRIC with J.M.P KOSMIC 4 0.436 52.239
27 植田 武彦 Team グローバル CROC-Promotion 5 51.175
118 生方 潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 4 51.219

No. 重量不⾜
No. 重量不⾜

Best Lap No.06Stwerd         : 50.639 佐々木 克⾏

OFFIAICAL TIMMING EIKO RACE ORGANIZE

Timekeeping : Clerk of the course :

R03-1 / ⾞両違反
118 ﾋｰﾄ失格 R03-1 / ⾞両違反
27 ﾋｰﾄ失格
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Best Lap No.06Stwerd         : 50.639 佐々木 克⾏



Qualify Practice 総合 6-01 OFFICIAL
1/2

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Group
6 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 真⾚激︕ DR 4 50.639 A
4 川瀬 友和 グローバル ＋ al.e KOSMIC 5 0.001 50.640 B
63 松浦 孝亮 VITEC racing TONYKART 6 0.062 50.702 C
19 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 6 0.077 50.779 D
21 ⻑田 和⺒ TEAM HIRANO TONYKART 4 0.069 50.848 A
8 加藤 雅規 Triple-K ＆ MOMOX TONYKART 5 0.037 50.885 B
2 塚本 幸男 GrenBlue RacingTeam CROC-Promotion 5 0.015 50.900 C
47 土橋 秀多 NEXT-ONE Racing TONYKART 4 0.007 50.907 D
55 井上 直也 RT スカラ TONYKART 3 0.011 50.918 A
7 幸澤 博輝 パワーワークス KOSMIC 6 0.007 50.925 B
57 岸本 慎介 F's CLUB MACH - 1 6 0.036 50.961 C
3 佐藤 祐二 BRAVO Racing KOSMIC 5 0.009 50.970 D
13 帰山 洋一 Team グローバル Formula K 4 0.019 50.989 A
29 越水 聡 TECORSA TONYKART 5 0.000 50.989 B
12 進藤 翔太 スカラ ＋ グローバル KOSMIC 3 0.029 51.018 C
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15 12 進藤 翔太 スカラ ＋ グローバル KOSMIC 3 0.029 51.018 C

31 鈴木 伸高 IDEAL Racing KOSMIC 3 0.032 51.050 D
1 杉山 健吾 Team グローバル KOSMIC 5 0.010 51.060 A
46 ⾕岡 ⼒ グローバル with R'S DESIGN LOGI TONYKART 5 0.055 51.115 B
56 鈴木 智久 Harry Kart Factory TONYKART 2 0.016 51.131 C
24 三枝 秀和 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 4 0.017 51.148 D
32 加賀 浩二 RS GEN KOSMIC 4 0.012 51.160 A
38 大平 孝二 Team たくみ TONYKART 2 0.055 51.215 B
9 林 祐一 Y's Factory Racing CROC-Promotion 6 0.026 51.241 C
42 小林 敬淑 ANT RT TONYKART 3 0.040 51.281 D
28 髙木 慎一 HEROes KOSMIC 6 0.002 51.283 A
11 中本 功三 Team K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 5 0.006 51.289 B
59 宮田 武久生 RT スカラ TONYKART 5 0.021 51.310 C
5 矢嶋 秀晃 チーム オーガスト KOSMIC 6 0.009 51.319 D
49 進藤 和浩 スカラ ＋ グローバル CROC-Promotion 3 0.017 51.336 A
14 ⿅志村 俊⽂ Set-up with J.M.P ZANARDI 3 0.028 51.364 B
16 座間 正浩 RacingTeam TIARA ART 5 0.015 51.379 C
61 山崎 学 MY CARS はなてん TQS CROC-Promotion 3 0.023 51.402 D
54 成田 春光 WITH RC KOSMIC 3 0.047 51.449 A
39 安川 真博 MRT HISTRY TONYKART 4 0.017 51.466 B
40 小高 宏之 ブライオリーRS birel 5 0.002 51.468 C
125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 1 0.002 51.470 D
41 藤原 優昭 Ms Energy TONYKART 3 0.011 51.481 A
43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC-Promotion 5 0.016 51.497 B
17 鶴田 重昭 FIORE MotorSports KOSMIC 2 0.026 51.523 C
23 LIN CARTER FIORE MotorSports KOSMIC 3 0.024 51.547 D
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Qualify Practice 総合 6-01 OFFICIAL
2/2

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Group
52 酒井 直樹 RKC ZERO KOSMIC 4 0.011 51.558 A
44 佐藤 豊 C.O.B-KART GILLARD 3 0.014 51.572 B
22 向山 修二 Ms Energy TONYKART 5 0.013 51.585 C
35 湯浅 真司 MRT HISTRY INTREPID 5 0.025 51.610 D
20 中⻄ 智紀 ハラダカートクラブ FA-KART 5 0.016 51.626 A
37 村岡 義則 C.O.B-KART TONYKART 6 0.037 51.663 B
45 佐々木 一磨 NORTHPOINT TONYKART 3 0.079 51.742 C
36 三田村 信弘 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 2 0.058 51.800 D
26 田口 雅裕 パレット TONYKART 5 0.003 51.803 A
33 府川 秀夫 Triple-K ＆ MOMOX KOSMIC 3 0.042 51.845 B
50 宮崎 勝也 FIORE MotorSports TONYKART 5 0.031 51.876 C
10 友村 慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 1 0.011 51.887 D
53 丸⾕ 昌之 WITH RC KOSMIC 6 0.078 51.965 A
34 田中 克幸 Team AKASAKA TECNO 6 0.206 52.171 B
15 横堀 紀之 J TRIC with J.M.P KOSMIC 4 0.068 52.239 C
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15 横堀 紀之 J TRIC with J.M.P KOSMIC 4 0.068 52.239 C
30 石田 健志 パワーワークス KOSMIC 1 0.053 52.292 D
58 相馬 修司 WITH RC KOSMIC 1 0.030 52.322 A
62 鄭 木川 KAKIE Racing Team LH 5 0.019 52.341 B
48 林 洋樹 RKC ZERO ZANARDI 6 0.215 52.556 C
27 植田 武彦 Team グローバル CROC-Promotion 5 - 51.175 D
118 生方 潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 4 - 51.219 A

B
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13,29は同タイムのため2ndベストを採用した。
No.
No.

Best Lap 6

60
61

Stwerd         : 50.639 佐々木 克⾏

OFFIAICAL TIMMING EIKO RACE ORGANIZE

Timekeeping : Clerk of the course :

13 51.264
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29 51.373

Announcement



Qualifing Heat C-D 11-01 OFFICIAL

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Point
1 ▲ 2 2 塚本 幸男 GrenBlue RacingTeam CROC-Promotion 8 51.467 0
2 ▼ 1 63 松浦 孝亮 VITEC racing TONYKART 8 0.415 0.415 51.246 2
3 ▲ 3 3 佐藤 祐二 BRAVO Racing KOSMIC 8 0.382 0.797 51.308 3
4 ▲ 4 31 鈴木 伸高 IDEAL Racing KOSMIC 8 1.533 2.33 51.463 4
5 ▲ 2 12 進藤 翔太 スカラ ＋ グローバル KOSMIC 8 2.047 4.377 51.527 5
6 ▲ 3 56 鈴木 智久 Harry Kart Factory TONYKART 8 0.282 4.659 51.621 6
7 ▲ 10 40 小高 宏之 ブライオリーRS birel 8 0.553 5.212 51.384 7
8 ▲ 3 9 林 祐一 Y's Factory Racing CROC-Promotion 8 0.033 5.245 51.545 8
9 ▼ 5 47 土橋 秀多 NEXT-ONE Racing TONYKART 8 1.300 6.545 51.320 9
10 = 24 三枝 秀和 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 8 0.895 7.44 51.723 10
11 ▲ 1 42 小林 敬淑 ANT RT TONYKART 8 0.724 8.164 51.750 11
12 ▲ 3 16 座間 正浩 RacingTeam TIARA ART 8 1.563 9.727 51.736 12
13 ▲ 1 5 矢嶋 秀晃 チーム オーガスト KOSMIC 8 0.381 10.108 51.807 13
14 ▲ 12 10 友村 慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 8 0.016 10.124 51.092 14
15 ▲ 3 125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 8 0.432 10.556 51.904 15
16 ▲ 9 50 宮崎 勝也 FIORE MotorSports TONYKART 8 0.634 11.19 51.984 16
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16 ▲ 9 50 宮崎 勝也 FIORE MotorSports TONYKART 8 0.634 11.19 51.984 16
17 ▼ 4 59 宮田 武久生 RT スカラ TONYKART 8 0.386 11.576 52.191 17
18 ▲ 12 27 植田 武彦 Team グローバル CROC-Promotion 8 0.022 11.598 51.607 18
19 ▲ 1 23 LIN CARTER FIORE MotorSports KOSMIC 8 0.197 11.795 51.666 19
20 ▲ 7 15 横堀 紀之 J TRIC with J.M.P KOSMIC 8 1.631 13.426 52.113 20
21 ▲ 2 45 佐々木 一磨 NORTHPOINT TONYKART 8 0.501 13.927 52.028 21
22 ▼ 6 61 山崎 学 MY CARS はなてん TQS CROC-Promotion 8 0.848 14.775 51.804 22
23 ▼ 1 35 湯浅 真司 MRT HISTRY INTREPID 8 0.876 15.651 51.845 23
24 ▲ 4 30 石田 健志 パワーワークス KOSMIC 8 0.155 15.806 52.047 24
25 ▲ 4 48 林 洋樹 RKC ZERO ZANARDI 8 2.002 17.808 52.406 25
26 ▼ 7 17 鶴田 重昭 FIORE MotorSports KOSMIC 8 28.098 45.906 51.898 26
DNF ▼ 25 19 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 8 周回数 DNF 27
DNF ▼ 23 57 岸本 慎介 F's CLUB MACH - 1 0.480 DNF 28
DNF ▼ 8 22 向山 修二 Ms Energy TONYKART 1.926 DNF 29
DNF ▼ 6 36 三田村 信弘 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 0.677 DNF 30

No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. ヒーティング

Best Lap No.10 友村 慎太郎

OFFIAICAL TIMMING EIKO RACE ORGANIZE

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 51.092

63 厳重注意

47 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算 R13 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ
17 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算 R11 / ｴｯｼﾞｲﾝ

Announcement

Best Lap No.10 友村 慎太郎Stwerd         : 51.092



Qualifing Heat A-B 12-01 OFFICIAL

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Point
1 ▲ 1 4 川瀬 友和 グローバル ＋ al.e KOSMIC 8 51.443 0
2 ▼ 1 6 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 真⾚激︕ DR 8 2.447 2.447 51.546 2
3 ▲ 1 8 加藤 雅規 Triple-K ＆ MOMOX TONYKART 8 0.723 3.17 51.683 3
4 ▼ 1 21 ⻑田 和⺒ TEAM HIRANO TONYKART 8 0.077 3.247 51.680 4
5 ▲ 4 1 杉山 健吾 Team グローバル KOSMIC 8 0.232 3.479 51.435 5
6 ▼ 1 55 井上 直也 RT スカラ TONYKART 8 0.378 3.857 51.629 6
7 = 13 帰山 洋一 Team グローバル Formula K 8 0.441 4.298 51.719 7
8 ▼ 2 7 幸澤 博輝 パワーワークス KOSMIC 8 0.040 4.338 51.539 8
9 ▼ 1 29 越水 聡 TECORSA TONYKART 8 1.232 5.57 51.632 9
10 = 46 ⾕岡 ⼒ グローバル with R'S DESIGN LOGI TONYKART 8 1.205 6.775 51.613 10
11 ▲ 1 38 大平 孝二 Team たくみ TONYKART 8 0.593 7.368 51.909 11
12 ▲ 1 28 髙木 慎一 HEROes KOSMIC 8 0.005 7.373 51.418 12
13 ▲ 3 14 ⿅志村 俊⽂ Set-up with J.M.P ZANARDI 8 2.110 9.483 51.924 13
14 = 11 中本 功三 Team K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 8 0.234 9.717 51.891 14
15 ▲ 2 54 成田 春光 WITH RC KOSMIC 8 0.851 10.568 52.122 15
16 ▲ 3 41 藤原 優昭 Ms Energy TONYKART 8 0.553 11.121 51.834 16
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16 ▲ 3 41 藤原 優昭 Ms Energy TONYKART 8 0.553 11.121 51.834 16
17 ▲ 3 43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC-Promotion 8 0.321 11.442 51.761 17
18 ▼ 3 49 進藤 和浩 スカラ ＋ グローバル CROC-Promotion 8 0.615 12.057 51.805 18
19 ▼ 1 39 安川 真博 MRT HISTRY TONYKART 8 0.958 13.015 51.971 19
20 ▲ 1 52 酒井 直樹 RKC ZERO KOSMIC 8 0.365 13.38 52.151 20
21 ▲ 4 26 田口 雅裕 パレット TONYKART 8 0.867 14.247 52.150 21
22 ▲ 2 37 村岡 義則 C.O.B-KART TONYKART 8 0.092 14.339 52.123 22
23 = 20 中⻄ 智紀 ハラダカートクラブ FA-KART 8 0.229 14.568 52.089 23
24 ▼ 2 44 佐藤 豊 C.O.B-KART GILLARD 8 0.559 15.127 52.128 24
25 ▲ 6 118 生方 潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 8 0.186 15.313 52.166 25
26 ▲ 1 53 丸⾕ 昌之 WITH RC KOSMIC 8 1.485 16.798 52.574 26
27 ▲ 1 34 田中 克幸 Team AKASAKA TECNO 8 1.458 18.256 52.440 27
28 ▼ 2 33 府川 秀夫 Triple-K ＆ MOMOX KOSMIC 8 0.908 19.164 52.118 28
29 = 58 相馬 修司 WITH RC KOSMIC 8 1.084 20.248 52.709 29
30 ▼ 19 32 加賀 浩二 RS GEN KOSMIC 8 4.069 24.317 51.704 30
31 ▼ 1 62 鄭 木川 KAKIE Racing Team LH 8 0.400 24.717 52.664 31

No.

Best Lap No.28 髙木 慎一

OFFIAICAL TIMMING EIKO RACE ORGANIZE

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 51.418

Announcement

Best Lap No.28 髙木 慎一Stwerd         : 51.418



Qualifing Heat A-C 19-01 OFFICIAL

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Point
1 ▲ 1 63 松浦 孝亮 VITEC racing TONYKART 8 51.513 0
2 ▲ 2 2 塚本 幸男 GrenBlue RacingTeam CROC-Promotion 8 1.131 1.131 51.505 2
3 = 21 ⻑田 和⺒ TEAM HIRANO TONYKART 8 2.356 3.487 51.873 3
4 ▲ 3 13 帰山 洋一 Team グローバル Formula K 8 0.243 3.73 51.813 4
5 ▲ 3 12 進藤 翔太 スカラ ＋ グローバル KOSMIC 8 0.771 4.501 51.718 5
6 ▲ 3 1 杉山 健吾 Team グローバル KOSMIC 8 0.600 5.101 51.644 6
7 ▲ 6 28 髙木 慎一 HEROes KOSMIC 8 0.110 5.211 51.658 7
8 ▲ 2 56 鈴木 智久 Harry Kart Factory TONYKART 8 0.173 5.384 51.816 8
9 ▼ 4 55 井上 直也 RT スカラ TONYKART 8 0.570 5.954 51.678 9
10 ▼ 4 57 岸本 慎介 F's CLUB MACH - 1 8 0.670 6.624 51.757 10
11 ▲ 1 9 林 祐一 Y's Factory Racing CROC-Promotion 8 0.554 7.178 51.824 11
12 ▼ 1 32 加賀 浩二 RS GEN KOSMIC 8 1.525 8.703 52.068 12
13 ▼ 12 6 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 真⾚激︕ DR 8 0.849 9.552 52.109 13
14 ▲ 1 49 進藤 和浩 スカラ ＋ グローバル CROC-Promotion 8 0.215 9.767 52.045 14
15 ▲ 8 20 中⻄ 智紀 ハラダカートクラブ FA-KART 8 0.964 10.731 52.110 15
16 ▼ 2 59 宮田 武久生 RT スカラ TONYKART 8 0.338 11.069 52.172 16

MAX MastersMAX MastersMAX MastersMAX Masters
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16 ▼ 2 59 宮田 武久生 RT スカラ TONYKART 8 0.338 11.069 52.172 16
17 ▼ 1 16 座間 正浩 RacingTeam TIARA ART 8 0.289 11.358 52.133 17
18 ▲ 3 52 酒井 直樹 RKC ZERO KOSMIC 8 0.295 11.653 52.115 18
19 ▲ 8 53 丸⾕ 昌之 WITH RC KOSMIC 8 1.638 13.291 52.400 19
20 ▼ 1 41 藤原 優昭 Ms Energy TONYKART 8 0.474 13.765 52.388 20
21 ▲ 4 26 田口 雅裕 パレット TONYKART 8 0.266 14.031 52.475 21
22 ▼ 4 40 小高 宏之 ブライオリーRS birel 8 4.507 18.538 51.925 22
23 ▲ 7 48 林 洋樹 RKC ZERO ZANARDI 8 2.791 21.329 52.978 23
24 ▲ 7 118 生方 潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 8 0.825 22.154 52.328 24
25 ▲ 4 58 相馬 修司 WITH RC KOSMIC 8 0.486 22.64 53.349 25
26 ▼ 4 22 向山 修二 Ms Energy TONYKART 8 0.092 22.732 52.501 26
27 ▼ 1 50 宮崎 勝也 FIORE MotorSports TONYKART 8 0.316 23.048 52.582 27
28 ▼ 4 45 佐々木 一磨 NORTHPOINT TONYKART 8 0.098 23.146 52.437 28
29 ▼ 9 17 鶴田 重昭 FIORE MotorSports KOSMIC 8 0.865 24.011 52.153 29
30 ▼ 13 54 成田 春光 WITH RC KOSMIC 8 1.544 25.555 52.401 30
DNF ▼ 3 15 横堀 紀之 J TRIC with J.M.P KOSMIC 1 7 周回数 DNF 56.386 31

No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ

Best Lap No.02 塚本 幸男

OFFIAICAL TIMMING EIKO RACE ORGANIZE

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 51.505

118 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算 R13 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

17 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算 R13 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ
54 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算 R13 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

Announcement

Best Lap No.02 塚本 幸男Stwerd         : 51.505



Qualifing Heat B-D 20-01 OFFICIAL

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Point
1 = 4 川瀬 友和 グローバル ＋ al.e KOSMIC 8 51.436 0
2 ▲ 1 8 加藤 雅規 Triple-K ＆ MOMOX TONYKART 8 2.196 2.196 51.752 2
3 ▲ 2 7 幸澤 博輝 パワーワークス KOSMIC 8 0.862 3.058 51.732 3
4 ▲ 2 3 佐藤 祐二 BRAVO Racing KOSMIC 8 0.098 3.156 51.538 4
5 ▼ 1 47 土橋 秀多 NEXT-ONE Racing TONYKART 8 0.140 3.296 51.727 5
6 ▲ 2 31 鈴木 伸高 IDEAL Racing KOSMIC 8 1.525 4.821 51.976 6
7 ▲ 4 38 大平 孝二 Team たくみ TONYKART 8 0.830 5.651 52.059 7
8 ▼ 1 29 越水 聡 TECORSA TONYKART 8 1.594 7.245 51.805 8
9 ▲ 5 5 矢嶋 秀晃 チーム オーガスト KOSMIC 8 0.516 7.761 52.067 9
10 ▲ 3 11 中本 功三 Team K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 8 0.457 8.218 52.161 10
11 ▼ 1 24 三枝 秀和 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 8 0.241 8.459 52.179 11
12 ▲ 10 35 湯浅 真司 MRT HISTRY INTREPID 8 1.588 10.047 52.259 12
13 ▲ 13 10 友村 慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 8 0.154 10.201 51.651 13
14 ▲ 5 43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC-Promotion 8 0.326 10.527 52.462 14
15 ▲ 6 44 佐藤 豊 C.O.B-KART GILLARD 8 0.175 10.702 52.163 15
16 ▼ 1 14 ⿅志村 俊⽂ Set-up with J.M.P ZANARDI 8 0.826 11.528 51.993 16

MAX MastersMAX MastersMAX MastersMAX Masters
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16 ▼ 1 14 ⿅志村 俊⽂ Set-up with J.M.P ZANARDI 8 0.826 11.528 51.993 16
17 ▲ 3 23 LIN CARTER FIORE MotorSports KOSMIC 8 0.315 11.843 52.152 17
18 ▼ 16 19 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 8 0.218 12.061 52.015 18
19 ▲ 4 37 村岡 義則 C.O.B-KART TONYKART 8 0.723 12.784 52.400 19
20 ▲ 10 27 植田 武彦 Team グローバル CROC-Promotion 8 0.171 12.955 52.393 20
21 ▼ 5 61 山崎 学 MY CARS はなてん TQS CROC-Promotion 8 0.642 13.597 52.425 21
22 ▲ 3 33 府川 秀夫 Triple-K ＆ MOMOX KOSMIC 8 0.066 13.663 52.468 22
23 ▼ 6 39 安川 真博 MRT HISTRY TONYKART 8 0.704 14.367 52.156 23
24 ▼ 12 42 小林 敬淑 ANT RT TONYKART 8 0.161 14.528 52.368 24
25 ▼ 16 46 ⾕岡 ⼒ グローバル with R'S DESIGN LOGI TONYKART 8 2.050 16.578 52.314 25
26 ▲ 2 30 石田 健志 パワーワークス KOSMIC 8 1.412 17.99 52.701 26
27 ▼ 3 36 三田村 信弘 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 8 0.659 18.649 53.088 27
28 ▼ 1 34 田中 克幸 Team AKASAKA TECNO 8 2.600 21.249 53.178 28
29 = 62 鄭 木川 KAKIE Racing Team LH 8 0.644 21.893 52.674 29
30 ▼ 12 125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 8 9.219 31.112 52.423 30

No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ

Best Lap No.04 川瀬 友和

OFFIAICAL TIMMING EIKO RACE ORGANIZE

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 51.436

46 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算 R11 / ｴｯｼﾞｲﾝ
35 厳重注意 R17 / ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾓﾗﾙ

Announcement

Best Lap No.04 川瀬 友和Stwerd         : 51.436



Qualifing Heat B-C 26-01 OFFICIAL

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Point
1 ▲ 1 63 松浦 孝亮 VITEC racing TONYKART 8 51.641 0
2 ▲ 3 7 幸澤 博輝 パワーワークス KOSMIC 8 1.424 1.424 51.690 2
3 = 8 加藤 雅規 Triple-K ＆ MOMOX TONYKART 8 1.585 3.009 51.768 3
4 ▲ 2 57 岸本 慎介 F's CLUB MACH - 1 8 1.783 4.792 51.834 4
5 ▲ 3 12 進藤 翔太 スカラ ＋ グローバル KOSMIC 8 0.186 4.978 51.705 5
6 ▲ 3 46 ⾕岡 ⼒ グローバル with R'S DESIGN LOGI TONYKART 8 0.473 5.451 51.775 6
7 ▲ 3 56 鈴木 智久 Harry Kart Factory TONYKART 8 0.347 5.798 51.869 7
8 ▼ 1 29 越水 聡 TECORSA TONYKART 8 0.310 6.108 51.919 8
9 ▲ 3 9 林 祐一 Y's Factory Racing CROC-Promotion 8 0.563 6.671 51.804 9
10 ▲ 3 11 中本 功三 Team K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 8 1.096 7.767 51.969 10
11 = 38 大平 孝二 Team たくみ TONYKART 8 0.672 8.439 52.064 11
12 ▼ 8 2 塚本 幸男 GrenBlue RacingTeam CROC-Promotion 8 3.217 11.656 51.532 12
13 ▲ 2 14 ⿅志村 俊⽂ Set-up with J.M.P ZANARDI 8 0.164 11.82 52.334 13
14 ▲ 11 33 府川 秀夫 Triple-K ＆ MOMOX KOSMIC 8 0.420 12.24 52.363 14
15 ▼ 1 59 宮田 武久生 RT スカラ TONYKART 8 0.710 12.95 51.984 15
16 ▲ 6 22 向山 修二 Ms Energy TONYKART 8 1.111 14.061 52.415 16

MAX MastersMAX MastersMAX MastersMAX Masters
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16 ▲ 6 22 向山 修二 Ms Energy TONYKART 8 1.111 14.061 52.415 16
17 ▲ 6 37 村岡 義則 C.O.B-KART TONYKART 8 1.420 15.481 52.533 17
18 ▲ 8 50 宮崎 勝也 FIORE MotorSports TONYKART 8 0.384 15.865 52.400 18
19 ▼ 3 16 座間 正浩 RacingTeam TIARA ART 8 1.240 17.105 52.143 19
20 ▼ 3 39 安川 真博 MRT HISTRY TONYKART 8 2.076 19.181 51.935 20
21 ▲ 6 34 田中 克幸 Team AKASAKA TECNO 8 0.175 19.356 52.764 21
22 ▲ 2 45 佐々木 一磨 NORTHPOINT TONYKART 8 0.660 20.016 52.282 22
23 ▲ 5 15 横堀 紀之 J TRIC with J.M.P KOSMIC 8 0.294 20.31 52.152 23
24 ▲ 6 48 林 洋樹 RKC ZERO ZANARDI 8 1.973 22.283 52.691 24
25 ▼ 6 43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC-Promotion 8 4.233 26.516 52.026 25
26 ▲ 3 62 鄭 木川 KAKIE Racing Team LH 8 0.531 27.047 53.052 26
27 ▼ 7 17 鶴田 重昭 FIORE MotorSports KOSMIC 8 4.274 31.321 52.960 27
DNF ▼ 10 40 小高 宏之 ブライオリーRS birel 2 6 周回数 DNF 56.791 28
DNF ▼ 8 44 佐藤 豊 C.O.B-KART GILLARD 2 周回数 DNF 29
DQ ▼ 29 4 川瀬 友和 グローバル ＋ al.e KOSMIC DQ 31

No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 未計量のため

Best Lap No.02 塚本 幸男

OFFIAICAL TIMMING EIKO RACE ORGANIZE

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 51.532

4 ﾋｰﾄ失格

2 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 10秒 加算 R11 / ｴｯｼﾞｲﾝ
17 警告 R17 / ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾓﾗﾙ

Announcement

Best Lap No.02 塚本 幸男Stwerd         : 51.532



Qualifing Heat A-D 27-01 OFFICIAL

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Point
1 = 6 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 真⾚激︕ DR 8 51.876 0
2 ▲ 1 21 ⻑田 和⺒ TEAM HIRANO TONYKART 8 2.754 2.754 52.034 2
3 ▲ 3 3 佐藤 祐二 BRAVO Racing KOSMIC 8 0.205 2.959 51.845 3
4 ▲ 1 55 井上 直也 RT スカラ TONYKART 8 0.558 3.517 52.033 4
5 ▼ 1 47 土橋 秀多 NEXT-ONE Racing TONYKART 8 0.084 3.601 51.939 5
6 ▲ 1 13 帰山 洋一 Team グローバル Formula K 8 0.579 4.18 51.955 6
7 ▲ 2 1 杉山 健吾 Team グローバル KOSMIC 8 0.210 4.39 51.988 7
8 ▼ 6 19 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 8 0.303 4.693 51.898 8
9 ▲ 5 5 矢嶋 秀晃 チーム オーガスト KOSMIC 8 0.277 4.97 51.981 9
10 ▼ 2 31 鈴木 伸高 IDEAL Racing KOSMIC 8 0.314 5.284 51.871 10
11 ▼ 1 24 三枝 秀和 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 8 1.187 6.471 51.995 11
12 ▲ 14 10 友村 慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 8 1.681 8.152 51.736 12
13 ▲ 6 41 藤原 優昭 Ms Energy TONYKART 8 0.329 8.481 52.159 13
14 ▲ 4 125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 8 0.891 9.372 52.647 14
15 ▲ 8 20 中⻄ 智紀 ハラダカートクラブ FA-KART 8 0.059 9.431 52.626 15
16 ▼ 4 42 小林 敬淑 ANT RT TONYKART 8 0.231 9.662 52.206 16

MAX MastersMAX MastersMAX MastersMAX Masters
Document No :

2016/9/10 15:33

Rnk

16 ▼ 4 42 小林 敬淑 ANT RT TONYKART 8 0.231 9.662 52.206 16
17 ▲ 14 118 生方 潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 8 0.585 10.247 52.066 17
18 ▼ 5 28 髙木 慎一 HEROes KOSMIC 8 3.712 13.959 51.781 18
19 ▲ 8 53 丸⾕ 昌之 WITH RC KOSMIC 8 0.824 14.783 52.894 19
20 ▲ 5 26 田口 雅裕 パレット TONYKART 8 0.447 15.23 52.850 20
21 ▲ 1 35 湯浅 真司 MRT HISTRY INTREPID 8 0.185 15.415 52.600 21
22 ▼ 5 54 成田 春光 WITH RC KOSMIC 8 1.438 16.853 52.744 22
23 ▼ 12 32 加賀 浩二 RS GEN KOSMIC 8 0.079 16.932 52.681 23
24 ▼ 3 52 酒井 直樹 RKC ZERO KOSMIC 8 0.123 17.055 52.645 24
25 ▼ 5 23 LIN CARTER FIORE MotorSports KOSMIC 8 1.233 18.288 52.403 25
26 ▼ 11 49 進藤 和浩 スカラ ＋ グローバル CROC-Promotion 8 0.181 18.469 52.529 26
27 ▲ 1 30 石田 健志 パワーワークス KOSMIC 8 0.078 18.547 52.752 27
28 ▼ 12 61 山崎 学 MY CARS はなてん TQS CROC-Promotion 8 1.479 20.026 52.119 28
29 ▼ 5 36 三田村 信弘 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 8 1.871 21.897 53.304 29
30 = 27 植田 武彦 Team グローバル CROC-Promotion 8 8.952 30.849 52.109 30
DNF ▼ 2 58 相馬 修司 WITH RC KOSMIC 2 6 周回数 6 周回数 54.988 31

No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ

Best Lap No.10 友村 慎太郎

OFFIAICAL TIMMING EIKO RACE ORGANIZE

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 51.736

27 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算 R11 / ｴｯｼﾞｲﾝ
28 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 10秒 加算 R13 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

Announcement

Best Lap No.10 友村 慎太郎Stwerd         : 51.736



Qualifing Heat Result 29-01 Document No : 29-01 OFFICIAL

Pos No. Name Race Team Chassis C-D A-B A-C B-D B-C A-D Total Points QP
1 63 松浦 孝亮 VITEC racing TONYKART 2 -- 0 -- 0 -- 2 3
2 8 加藤 雅規 Triple-K ＆ MOMOX TONYKART -- 3 -- 2 3 -- 8 6
3 21 ⻑田 和⺒ TEAM HIRANO TONYKART -- 4 3 -- -- 2 9 5
4 3 佐藤 祐二 BRAVO Racing KOSMIC 3 -- -- 4 -- 3 10 12
5 7 幸澤 博輝 パワーワークス KOSMIC -- 8 -- 3 2 -- 13 10
6 2 塚本 幸男 GrenBlue RacingTeam CROC-Promotion 0 -- 2 -- 12 -- 14 7
7 6 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 真⾚激︕ DR -- 2 13 -- -- 0 15 1
8 12 進藤 翔太 スカラ ＋ グローバル KOSMIC 5 -- 5 -- 5 -- 15 15
9 13 帰山 洋一 Team グローバル Formula K -- 7 4 -- -- 6 17 13

10 1 杉山 健吾 Team グローバル KOSMIC -- 5 6 -- -- 7 18 17
11 47 土橋 秀多 NEXT-ONE Racing TONYKART 9 -- -- 5 -- 5 19 8
12 55 井上 直也 RT スカラ TONYKART -- 6 9 -- -- 4 19 9
13 31 鈴木 伸高 IDEAL Racing KOSMIC 4 -- -- 6 -- 10 20 16
14 56 鈴木 智久 Harry Kart Factory TONYKART 6 -- 8 -- 7 -- 21 19
15 29 越水 聡 TECORSA TONYKART -- 9 -- 8 8 -- 25 14
16 9 林 祐一 Y's Factory Racing CROC-Promotion 8 -- 11 -- 9 -- 28 23
17 38 大平 孝二 Team たくみ TONYKART -- 11 -- 7 11 -- 29 22
18 4 川瀬 友和 グローバル ＋ al.e KOSMIC -- 0 -- 0 31 -- 31 2
19 5 矢嶋 秀晃 チーム オーガスト KOSMIC 13 -- -- 9 -- 9 31 28
20 24 三枝 秀和 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 10 -- -- 11 -- 11 32 20
21 11 中本 功三 Team K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC -- 14 -- 10 10 -- 34 26
22 28 髙木 慎一 HEROes KOSMIC -- 12 7 -- -- 18 37 25
23 10 友村 慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 14 -- -- 13 -- 12 39 52
24 46 ⾕岡 ⼒ グローバル with R'S DESIGN LOGI TONYKART -- 10 -- 25 6 -- 41 18
25 57 岸本 慎介 F's CLUB MACH - 1 28 -- 10 -- 4 -- 42 11
26 14 ⿅志村 俊⽂ Set-up with J.M.P ZANARDI -- 13 -- 16 13 -- 42 30
27 59 宮田 武久生 RT スカラ TONYKART 17 -- 16 -- 15 -- 48 27
28 16 座間 正浩 RacingTeam TIARA ART 12 -- 17 -- 19 -- 48 31

MAX MastersMAX MastersMAX MastersMAX Masters
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28 16 座間 正浩 RacingTeam TIARA ART 12 -- 17 -- 19 -- 48 31
29 41 藤原 優昭 Ms Energy TONYKART -- 16 20 -- -- 13 49 37
30 42 小林 敬淑 ANT RT TONYKART 11 -- -- 24 -- 16 51 24
31 19 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 27 -- -- 18 -- 8 53 4
32 20 中⻄ 智紀 ハラダカートクラブ FA-KART -- 23 15 -- -- 15 53 45
33 43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC-Promotion -- 17 -- 14 25 -- 56 38
34 35 湯浅 真司 MRT HISTRY INTREPID 23 -- -- 12 -- 21 56 44
35 40 小高 宏之 ブライオリーRS birel 7 -- 22 -- 28 -- 57 35
36 49 進藤 和浩 スカラ ＋ グローバル CROC-Promotion -- 18 14 -- -- 26 58 29
37 37 村岡 義則 C.O.B-KART TONYKART -- 22 -- 19 17 -- 58 46
38 125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 15 -- -- 30 -- 14 59 36
39 23 LIN CARTER FIORE MotorSports KOSMIC 19 -- -- 17 -- 25 61 40
40 50 宮崎 勝也 FIORE MotorSports TONYKART 16 -- 27 -- 18 -- 61 51
41 39 安川 真博 MRT HISTRY TONYKART -- 19 -- 23 20 -- 62 34
42 52 酒井 直樹 RKC ZERO KOSMIC -- 20 18 -- -- 24 62 41
43 26 田口 雅裕 パレット TONYKART -- 21 21 -- -- 20 62 49
44 33 府川 秀夫 Triple-K ＆ MOMOX KOSMIC -- 28 -- 22 14 -- 64 50
45 53 丸⾕ 昌之 WITH RC KOSMIC -- 26 19 -- -- 19 64 53
46 32 加賀 浩二 RS GEN KOSMIC -- 30 12 -- -- 23 65 21
47 118 生方 潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI -- 25 24 -- -- 17 66 61
48 54 成田 春光 WITH RC KOSMIC -- 15 30 -- -- 22 67 33
49 44 佐藤 豊 C.O.B-KART GILLARD -- 24 -- 15 29 -- 68 42
50 27 植田 武彦 Team グローバル CROC-Promotion 18 -- -- 20 -- 30 68 60
51 61 山崎 学 MY CARS はなてん TQS CROC-Promotion 22 -- -- 21 -- 28 71 32
52 22 向山 修二 Ms Energy TONYKART 29 -- 26 -- 16 -- 71 43
53 45 佐々木 一磨 NORTHPOINT TONYKART 21 -- 28 -- 22 -- 71 47
54 48 林 洋樹 RKC ZERO ZANARDI 25 -- 23 -- 24 -- 72 59
55 15 横堀 紀之 J TRIC with J.M.P KOSMIC 20 -- 31 -- 23 -- 74 55
56 34 田中 克幸 Team AKASAKA TECNO -- 27 -- 28 21 -- 76 54
57 30 石田 健志 パワーワークス KOSMIC 24 -- -- 26 -- 27 77 56
58 17 鶴田 重昭 FIORE MotorSports KOSMIC 26 -- 29 -- 27 -- 82 39
59 58 相馬 修司 WITH RC KOSMIC -- 29 25 -- -- 31 85 57
60 36 三田村 信弘 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 30 -- -- 27 -- 29 86 48
61 62 鄭 木川 KAKIE Racing Team LH -- 31 -- 29 26 -- 86 58
62
63
64
65
66
67
68

※同ポイントの場合は、公式通知No.6より、タイムトライアル結果を採用

Stwerd         :

※同ポイントの場合は、公式通知No.6より、タイムトライアル結果を採用

OFFIAICAL TIMMING EIKO RACE ORGANIZE
Timekeeping : Clerk of the course :



Second Chance Heat 34-01 OFFICIAL

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Penarty
1 ▲ 6 40 小高 宏之 ブライオリーRS birel 7 52.321
2 = 42 小林 敬淑 ANT RT TONYKART 7 0.737 0.737 52.411
3 ▲ 5 49 進藤 和浩 スカラ ＋ グローバル CROC-Promotion 7 1.260 3.237 52.684
4 ▲ 6 125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 7 0.304 3.541 52.588
5 ▲ 4 37 村岡 義則 C.O.B-KART TONYKART 7 0.312 3.853 52.554
6 ▲ 5 23 LIN CARTER FIORE MotorSports KOSMIC 7 0.214 4.067 52.356
7 ▲ 14 44 佐藤 豊 C.O.B-KART GILLARD 7 0.315 4.382 52.460
8 ▲ 15 61 山崎 学 MY CARS はなてん TQS CROC-Promotion 7 0.220 4.602 52.282
9 ▲ 10 118 生方 潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 7 0.801 5.403 52.477
10 ▲ 3 39 安川 真博 MRT HISTRY TONYKART 7 2.336 7.739 52.700
11 ▲ 9 54 成田 春光 WITH RC KOSMIC 7 0.267 8.006 52.657 *
12 ▲ 10 27 植田 武彦 Team グローバル CROC-Promotion 7 0.176 8.182 52.488
13 ▲ 1 52 酒井 直樹 RKC ZERO KOSMIC 7 0.657 8.839 52.696
14 ▲ 2 33 府川 秀夫 Triple-K ＆ MOMOX KOSMIC 7 0.252 9.091 53.193
15 ▲ 10 45 佐々木 一磨 NORTHPOINT TONYKART 7 0.075 9.166 52.854
16 ▼ 4 50 宮崎 勝也 FIORE MotorSports TONYKART 7 0.094 9.26 52.726
17 ▼ 13 20 中⻄ 智紀 ハラダカートクラブ FA-KART 7 0.170 9.43 52.640 *
18 ▲ 6 22 向山 修二 Ms Energy TONYKART 7 0.241 9.671 52.599
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18 ▲ 6 22 向山 修二 Ms Energy TONYKART 7 0.241 9.671 52.599
19 ▼ 1 32 加賀 浩二 RS GEN KOSMIC 7 0.493 10.164 52.636
20 ▲ 7 15 横堀 紀之 J TRIC with J.M.P KOSMIC 7 0.220 10.384 52.746
21 ▲ 8 30 石田 健志 パワーワークス KOSMIC 7 0.531 10.915 52.917
22 ▲ 6 34 田中 克幸 Team AKASAKA TECNO 7 0.596 11.511 53.050
23 ▲ 3 48 林 洋樹 RKC ZERO ZANARDI 7 0.239 11.75 52.970
24 ▼ 9 26 田口 雅裕 パレット TONYKART 7 0.507 12.257 53.115
25 ▲ 6 58 相馬 修司 WITH RC KOSMIC 7 1.029 13.286 53.205
26 ▲ 7 62 鄭 木川 KAKIE Racing Team LH 7 1.865 15.151 53.364
27 ▲ 5 36 三田村 信弘 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 7 2.964 18.115 53.197
28 ▼ 11 53 丸⾕ 昌之 WITH RC KOSMIC 7 0.758 18.873 53.156 *
29 ▼ 23 35 湯浅 真司 MRT HISTRY INTREPID 7 13.274 32.147 52.650
DNF ▼ 25 43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC-Promotion 3 4 周回数 DNF 53.827 *
DNF ▼ 1 17 鶴田 重昭 FIORE MotorSports KOSMIC 3 周回数 DNF
DNS ▼ 29 19 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART DNS
DQ ▼ 32 41 藤原 優昭 Ms Energy TONYKART 7 1.240 1.977 52.450 *

No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ

Best Lap No.61 山崎 学

41 ﾚｰｽ除外 R16 / その他 競技違反

OFFIAICAL TIMMING EIKO RACE ORGANIZE

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 52.282

39 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算 R13 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ
50 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 1秒 加算 R13 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

35 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算 R13 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ
36 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算 R13 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

Announcement

Best Lap No.61 山崎 学Stwerd         : 52.282



Pre-Final 41-01 OFFICIAL

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Penarty
1 = 63 松浦 孝亮 VITEC racing TONYKART 15 51.113
2 ▲ 2 3 佐藤 祐二 BRAVO Racing KOSMIC 15 1.714 1.714 51.257
3 ▲ 3 2 塚本 幸男 GrenBlue RacingTeam CROC-Promotion 15 0.886 2.6 51.248
4 ▼ 2 8 加藤 雅規 Triple-K ＆ MOMOX TONYKART 15 0.989 3.589 51.247
5 ▲ 2 6 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 真⾚激︕ DR 15 1.478 5.067 51.255
6 ▼ 3 21 ⻑田 和⺒ TEAM HIRANO TONYKART 15 0.752 5.819 51.431
7 ▲ 11 4 川瀬 友和 グローバル ＋ al.e KOSMIC 15 0.353 6.172 51.082
8 ▼ 3 7 幸澤 博輝 パワーワークス KOSMIC 15 0.471 6.643 51.289
9 ▼ 1 12 進藤 翔太 スカラ ＋ グローバル KOSMIC 15 1.071 7.714 51.269
10 ▲ 1 47 土橋 秀多 NEXT-ONE Racing TONYKART 15 0.150 7.864 51.278
11 ▼ 1 1 杉山 健吾 Team グローバル KOSMIC 15 0.634 8.498 51.375
12 ▲ 10 28 髙木 慎一 HEROes KOSMIC 15 0.200 8.698 51.276
13 ▲ 10 10 友村 慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 15 2.623 11.321 51.207
14 = 56 鈴木 智久 Harry Kart Factory TONYKART 15 3.244 14.565 51.789
15 = 29 越水 聡 TECORSA TONYKART 15 0.332 14.897 51.386
16 ▲ 13 40 小高 宏之 ブライオリーRS birel 15 0.679 15.576 51.591
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16 ▲ 13 40 小高 宏之 ブライオリーRS birel 15 0.679 15.576 51.591
17 ▲ 2 5 矢嶋 秀晃 チーム オーガスト KOSMIC 15 0.283 15.859 51.461
18 ▲ 7 57 岸本 慎介 F's CLUB MACH - 1 15 0.810 16.669 51.361
19 ▼ 6 31 鈴木 伸高 IDEAL Racing KOSMIC 15 0.328 16.997 51.850
20 ▲ 7 59 宮田 武久生 RT スカラ TONYKART 15 2.148 19.145 51.725
21 ▼ 12 13 帰山 洋一 Team グローバル Formula K 15 0.241 19.386 51.313
22 ▼ 1 11 中本 功三 Team K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 15 0.472 19.858 51.748
23 ▼ 3 24 三枝 秀和 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 15 0.558 20.416 51.784
24 ▼ 8 9 林 祐一 Y's Factory Racing CROC-Promotion 15 0.159 20.575 51.651
25 ▲ 3 16 座間 正浩 RacingTeam TIARA ART 15 0.386 20.961 51.819
26 ▼ 2 46 ⾕岡 ⼒ グローバル with R'S DESIGN LOGI TONYKART 15 0.096 21.057 51.559
27 ▼ 15 55 井上 直也 RT スカラ TONYKART 15 0.902 21.959 51.385 *
28 ▼ 2 14 ⿅志村 俊⽂ Set-up with J.M.P ZANARDI 15 0.514 22.473 51.673
29 ▲ 2 49 進藤 和浩 スカラ ＋ グローバル CROC-Promotion 15 0.344 22.817 51.950
30 = 42 小林 敬淑 ANT RT TONYKART 15 0.099 22.916 51.777
31 ▼ 14 38 大平 孝二 Team たくみ TONYKART 15 0.840 23.756 51.864
32 ▲ 1 37 村岡 義則 C.O.B-KART TONYKART 15 0.061 23.817 51.840
33 ▼ 1 125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 15 0.847 24.664 51.921
34 = 23 LIN CARTER FIORE MotorSports KOSMIC 15 0.216 24.88 51.898

No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ

Best Lap No.04 川瀬 友和

OFFIAICAL TIMMING EIKO RACE ORGANIZE

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 51.082

55 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算 R11 / ｴｯｼﾞｲﾝ
Announcement

Best Lap No.04 川瀬 友和Stwerd         : 51.082



Final 45-01 OFFICIAL

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Penarty
1 = 44 佐藤 豊 C.O.B-KART GILLARD 13 52.569
2 ▲ 5 52 酒井 直樹 RKC ZERO KOSMIC 13 1.061 1.061 52.483
3 ▲ 6 45 佐々木 一磨 NORTHPOINT TONYKART 13 1.760 2.821 52.438
4 ▲ 7 20 中⻄ 智紀 ハラダカートクラブ FA-KART 13 0.281 3.102 52.339
5 = 54 成田 春光 WITH RC KOSMIC 13 1.799 4.901 52.798
6 ▲ 2 33 府川 秀夫 Triple-K ＆ MOMOX KOSMIC 13 0.081 4.982 52.660
7 ▲ 6 32 加賀 浩二 RS GEN KOSMIC 13 0.391 5.373 52.682
8 ▼ 2 27 植田 武彦 Team グローバル CROC-Promotion 13 0.681 6.054 52.435
9 ▼ 5 39 安川 真博 MRT HISTRY TONYKART 13 0.049 6.103 52.709
10 ▲ 4 15 横堀 紀之 J TRIC with J.M.P KOSMIC 13 0.312 6.415 52.617
11 ▲ 13 43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC-Promotion 13 0.094 6.509 52.400
12 ▲ 3 30 石田 健志 パワーワークス KOSMIC 13 0.215 6.724 52.449
13 ▲ 9 53 丸⾕ 昌之 WITH RC KOSMIC 13 2.768 9.492 52.788
14 ▲ 9 35 湯浅 真司 MRT HISTRY INTREPID 13 0.630 10.122 52.788
15 ▲ 1 34 田中 克幸 Team AKASAKA TECNO 13 1.096 11.218 52.901
16 ▲ 3 58 相馬 修司 WITH RC KOSMIC 13 0.378 11.596 52.658
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正式

16 ▲ 3 58 相馬 修司 WITH RC KOSMIC 13 0.378 11.596 52.658
17 ▲ 9 19 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 13 0.489 12.085 52.417
18 = 26 田口 雅裕 パレット TONYKART 13 1.766 13.851 52.955
19 ▼ 7 22 向山 修二 Ms Energy TONYKART 13 0.477 14.328 52.925
20 = 62 鄭 木川 KAKIE Racing Team LH 13 0.902 15.23 52.949
21 = 36 三田村 信弘 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 13 9.153 24.383 53.213
22 ▲ 3 17 鶴田 重昭 FIORE MotorSports KOSMIC 13 13.214 37.597 52.660
23 ▼ 21 61 山崎 学 MY CARS はなてん TQS CROC-Promotion 8 5 周回数 DNF 52.499
24 ▼ 14 50 宮崎 勝也 FIORE MotorSports TONYKART 5 3 周回数 DNF 53.087 *
DQ ▼ 8 48 林 洋樹 RKC ZERO ZANARDI - - DQ - *
DQ ▼ 23 118 生方 潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI - - DQ - *

No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ

Best Lap No.20 中⻄ 智紀

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 52.339

118 ﾋｰﾄ失格 R16 / その他 競技違反(未計量)

50 厳重注意 R13 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ
48 ﾋｰﾄ失格 R16 / その他 競技違反(重量不⾜)

Announcement

Best Lap No.20 中⻄ 智紀Stwerd         : 52.339



Final 57-01 OFFICIAL

Result

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Penarty
1 = 63 松浦 孝亮 VITEC racing TONYKART 18 51.346
2 = 3 佐藤 祐二 BRAVO Racing KOSMIC 18 0.717 0.717 51.417
3 ▲ 2 6 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 真⾚激︕ DR 18 2.048 2.765 51.490
4 ▼ 1 2 塚本 幸男 GrenBlue RacingTeam CROC-Promotion 18 2.621 5.386 51.626
5 ▲ 2 4 川瀬 友和 グローバル ＋ al.e KOSMIC 18 0.084 5.47 51.231 *
6 ▲ 3 12 進藤 翔太 スカラ ＋ グローバル KOSMIC 18 0.426 5.896 51.536
7 ▲ 4 1 杉山 健吾 Team グローバル KOSMIC 18 0.395 6.291 51.549
8 = 7 幸澤 博輝 パワーワークス KOSMIC 18 0.246 6.537 51.465
9 ▲ 3 28 髙木 慎一 HEROes KOSMIC 18 0.817 7.354 51.589
10 ▼ 6 8 加藤 雅規 Triple-K ＆ MOMOX TONYKART 18 0.716 8.07 51.636
11 ▼ 5 21 ⻑田 和⺒ TEAM HIRANO TONYKART 18 0.371 8.441 51.593
12 ▼ 2 47 土橋 秀多 NEXT-ONE Racing TONYKART 18 0.230 8.671 51.562
13 ▲ 8 13 帰山 洋一 Team グローバル Formula K 18 6.225 14.896 51.698
14 ▲ 2 40 小高 宏之 ブライオリーRS birel 18 0.073 14.969 51.593 *
15 ▲ 3 57 岸本 慎介 F's CLUB MACH - 1 18 0.633 15.602 51.663
16 ▲ 9 16 座間 正浩 RacingTeam TIARA ART 18 0.545 16.147 51.800
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16 ▲ 9 16 座間 正浩 RacingTeam TIARA ART 18 0.545 16.147 51.800
17 = 5 矢嶋 秀晃 チーム オーガスト KOSMIC 18 0.458 16.605 51.885
18 ▼ 4 56 鈴木 智久 Harry Kart Factory TONYKART 18 0.201 16.806 51.814
19 ▲ 8 55 井上 直也 RT スカラ TONYKART 18 0.157 16.963 51.809
20 ▼ 5 29 越水 聡 TECORSA TONYKART 18 0.161 17.124 51.809
21 ▼ 1 59 宮田 武久生 RT スカラ TONYKART 18 0.382 17.506 51.768
22 ▼ 3 31 鈴木 伸高 IDEAL Racing KOSMIC 18 0.153 17.659 51.865
23 = 24 三枝 秀和 Team アラジン ＋ グローバル TONYKART 18 1.303 18.962 51.904
24 ▼ 2 11 中本 功三 Team K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 18 0.654 19.616 51.854
25 ▼ 1 9 林 祐一 Y's Factory Racing CROC-Promotion 18 0.146 19.762 51.770
26 = 46 ⾕岡 ⼒ グローバル with R'S DESIGN LOGI TONYKART 18 0.126 19.888 51.692
27 ▲ 1 14 ⿅志村 俊⽂ Set-up with J.M.P ZANARDI 18 2.162 22.05 52.069
28 ▲ 3 38 大平 孝二 Team たくみ TONYKART 18 0.984 23.034 52.094
29 ▲ 4 125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 18 0.792 23.826 52.046
30 ▼ 17 10 友村 慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 18 0.513 24.339 51.613
31 ▼ 2 49 進藤 和浩 スカラ ＋ グローバル CROC-Promotion 18 1.144 25.483 52.175
32 = 37 村岡 義則 C.O.B-KART TONYKART 18 0.068 25.551 52.060
33 ▼ 3 42 小林 敬淑 ANT RT TONYKART 18 0.215 25.766 52.100
34 = 23 LIN CARTER FIORE MotorSports KOSMIC 18 7.331 33.097 51.955

No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
No. 2016 ROTAX ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ

Best Lap No.04 川瀬 友和

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 51.231

4 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算 R13 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ
40 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 1秒 加算 R11 / ｴｯｼﾞｲﾝ

Announcement

Best Lap No.04 川瀬 友和Stwerd         : 51.231


